平成 25 年 11 月 20 日

各 位

配当予想の修正（上場１５周年記念配当）に関するお知らせ

 当社は、平成 25 年 11 月 20 日開催の取締役会において、１株当たり期末配当予想について、下

記のとおり修正することを決議しましたのでお知らせいたします。

記

１．期末配当予想修正の理由

当社は、平成 25 年９月をもちまして、株式上場 15 周年を迎えました。

これらはひとえに株主の皆様をはじめ関係者各位の暖かいご支援の賜と心より感謝申し上げ

ます。

つきましては、日頃の株主の皆様のご支援に感謝の意を表するため、期末配当予想を一株に

つき 11 円の普通配当に、記念配当２円を加えた合計 13 円とすることといたしました。

この結果、当期の一株当たりの年間配当は、中間配当の 10 円と合わせて 23 円となる予定で

あります。

 なお、本件につきましては、平成 26 年２月下旬開催予定の当社第 67 回定時株主総会に付議

する予定であります。

２．修正の内容

 中 間 期 期  末 年  間

前回発表予想 10 円  11 円  21 円

(平成 25 年 10 月３日) (普通配当 10 円 ) (普通配当 11 円 ) (普通配当 21 円 )

今回修正予想

10 円  13 円  23 円

(普通配当 10 円 ) (普通配当 11 円 ) (普通配当 11 円 )

 (記念配当 ２円 ) (記念配当 ２円 )

(ご参考)前期実績  ９円 11 円   20 円

(平成 24 年 11 月期) (普通配当 ９円 ) (普通配当 11 円 ) (普通配当 20 円 )

以 上

会 社 名 マ ル カ キ カ イ 株 式 会 社

代表社名 代表取締役社長 竹下 敏章

(コード番号 7594 東証第一部)

問合せ先 取締役兼執行役員管理本部長

 飯 田 邦 彦

（TEL 072－625－6551）